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Rehberlik ve ilk öğretim öğretmenlerine çok uygun 
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Çok sıcak ve eğlenceli bir ortamdı. Didaktik bir ortamdan çok 
çoğu zaman bol animasyonu olan bir tatil köyünde hissettim 
kendimi. Toskana bölgesinde 5 hektarlık yemyeşil ormanlık bir 
yerde taş dağ evlerinde kaldık,oradaki ahçılarımız bize İtalya nın 
tüm geleneksel yemeklerini yaptılar.öğretmenlerimiz çok sıcak 
kanlı insanlardı. Kurs süresince özellikle ilkokul ve ortaokul 
öğrencilerine uygulanabilecek, daha çok öğrencilerin grup 
çalışması yapmasını öngören oyunları bizzat biz oynadık. Bunun 
dışında NLP hakkında teorik dersler aldık. Avrupa dan pek çok 
öğretmenle tanıştım,herkes kendi okulunu tanıttı,onların eğitim 
sistemleri hakkında eğpeyce bilgi edinme fırsatım oldu ve 
gerçekten çok güzel vakit geçirdim. 
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10 gün boyunca(hafta sonunu da katarak erken gittim) hiç Türkçe 
konuşmamak yüzünden Türkiye ye gelince hala İngilizce 
düşünmeye çalışan bir kişi  olarak zorluk çektim☺ Orada 
neredeyse herkesin kendi ülkesinden partneri vardı,benim de olsa 
belki daha iyi olurdu diye düşündüm fakat belki de böylesi daha 
iyi oldu. Yalnız ben bir lise öğretmeni olarak kursta öğretilen  
oyunların daha çok küçük çocuklara hitap ettiğini düşünüyorum. 
Çoğu bahçede ,açık alanda oynatılabilecek oyunlardı. 

Bu Kursa Katılacaklara 
Önerileri: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ülkemizi ve okulunuzu bol resimli bir posterle tanıtmanızı tavsiye 
ederim. Resim boyutlarının büyük olması ve 5 mt öteden 
gözükmesine dikkat etmeniz de sunumunuzu daha da 
güzelleştirecektir.Ve eğer mokulunuzda  proje yapmayı 
düşünüyorsanız, kurs ortamı ortak bulmak açısından uygun 
oluyor. Bir de İtalya gri pasaporta vize istemiyor, o yüzden 
mutlaka bu pasaportu almanızı tavsiye ederim ,yoksa vize süreci 
uzun ve dar zamanda problemli olabilir. Öncesinde Almanya daki 
bir kursa sadece bu yüzden gidememiştim,vize tarihini geç 
vermişlerdi. 

 






